~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 011 ,DE 1998.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARCOS JOSÉ MARQUES, requisitado do Departamento
de Estradas de Rodagem dos Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias Paz (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.621/95-CLDF).

2 - EXONERAR JOSÉ TENÓRIO DA SILVA NETO, matrícula nO
12.966-17, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Miquéias Paz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.267/97-CLDF).

3 - EXONERAR LIGIA GUIMARÃES MENDES, matricula nO 13.258-39, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias
Paz (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.984/97-CLDF).

4 - NOMEAR LEILA APARECIDA GONÇALVES RAMALHO para exercer o
Cargo de Natureza Especial, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Zé Ramalho
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.012/98-CLDF).

5 - EXONERAR JACKELlNE CANAVEZES ALVES DE ARAÚJO,
matrícula nO 10.045-71, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar
do Deputado José Eudes (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.014/98-CLDF).

6 - EXONERAR DAVID DE LIMA SIMÕES, matrícula nO 13.165-46, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Eudes
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.286/97-CLDF).

7 - NOMEAR SILAS FERNANDES CUNHA, requisitado do Ministério da
Cultura, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Pedro Celso (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.743/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 12 de jane~~de 1/998.

Deputado J ~/~P
President e ~if9i;r

A:IMINUTAl.OOC